ДИРЕКТОРУ ЧОУ «ЛИЦЕЙ ТГУ»

В.В. Пак

от____________________________________

проживающего(-ей) по адресу:

______________________________________

контактный телефон: ___________________

электронная почта: _____________________

З А Я В Л Е Н И Е  О  П Р И Ё М Е  Н А  О Б У Ч Е Н И Е

Прошу зачислить моего(-ю) сына (дочь) (ФИО)

______________________________________________________________________,

дата рождения: _____________,

 проживающего по адресу________________________________________________.

 в ____ класс Лицея ТГУ с профильным обучением по   направлению (нужное

подчеркнуть): социально-экономическому, гуманитарно-правовому, химико-

биологическому, технологическому.

Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке.

К заявлению прилагаются:

 копия паспорта родителя;

 копия свидетельства о рождении (ФИО);

 копия свидетельства о регистрации (ФИО ребенка) по месту жительства.

Дата __________   подпись родителя ____________________________

С уставом, лицензией на образовательную деятельность, общеобразовательными

программами, свидетельством о государственной аккредитации, локальными

актами ЧОУ «Лицей ТГУ» ознакомлен(а).

Дата __________   подпись родителя ____________________________

Даю согласие ЧОУ «Лицей ТГУ» на обработку моих персональных данных

и персональных данных моего ребенка в объеме, указанном в заявлении

и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при

оказании договорной услуги.

Дата __________                                                     подпись родителя________________________